- 1 -

苏医协学〔2019〕114号

《麻醉·眼界》杂志病例分享讨论会——

南京站的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会与《麻醉·眼界》杂志共同主办主办

的“《麻醉·眼界》杂志病例分享讨论会”将于2019年12月

26日在南京举办。此次会议将恪守传播知识和交流经验的宗

旨，通过线下分析讨论的形式邀请南京各地区医院专家参

与。现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象：麻醉及相关专业的医师。

二、会议开始时间：12月26日（周四）13:00。

三、会议地点：金鹰珠江壹号国际酒店珠江厅。

四、会议联系人：《麻醉·眼界》杂志:王磊，

18818277242 。

附件：会议日程

江苏省医师协会

2019年12月24日

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

附件

会议日程

时间 内容 主持 发言者

13:20 – 13:30 开幕式 主席及协会领导致辞 顾小萍教授

马正良教授

俞卫锋教授

协会领导

时间 内容 病例推荐人 讲者

13:30 – 14:20 病例一 刘存明教授 桂亚利

14:20 – 15:10 病例二 张利东教授 刘 扬

13:30 – 15:10

讨论嘉宾：俞卫锋教授、马正良教授、顾小萍教授、丁正年

教授、朱伟教授、葛亚力教授、史宏伟教授、顾连兵教授、

费建教授、邱晓东教、茆庆洪教授、王强教授

15:10 – 15:20 茶 歇

15:20 – 16:10 病例三 葛亚力教授 葛亚力

16:10 – 17:00 病例四 顾连兵教授 高 蓉

17:00 – 17:50 病例五 马正良教授 杨学林

15:20 – 17:50

讨论嘉宾：俞卫锋教授、顾小萍教授、丁正年教授、刘存明

教授 、朱伟教授、张利东教授、葛亚力教授、史宏伟教授、

费建教授、邱晓东教、茆庆洪教授、王强教授

17:50 – 18:40 会议总结
丁正年教授

顾小萍教授

嘉宾介绍：

俞卫锋教授 上海交通大学医学院附属仁济医院

马正良教授 南京大学医学院附属鼓楼医院

顾小萍教授 南京大学医学院附属鼓楼医院

丁正年教授 江苏省人民医院

刘存明教授 江苏省人民医院

朱 伟教授 江苏省人民医院浦口分院

张利东教授 东部战区总医院

葛亚力教授 南京市第一医院

史宏伟教授 南京市第一医院

顾连兵教授 江苏省肿瘤医院

费 建教授 南京市儿童医院

邱晓东教授 东南大学附属中大医院

茆庆洪教授 江苏省中西医结合医院

王 强教授 南京市梅山医院